
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 07.02.2008 №381

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 
ГЛАВЫ ГОРОДА ОТ 31.10.2007 № 4214

Во исполнение решения Совета народных депутатов города Владимира от 

23.01.2008  №  19  «Об  отмене  решения  Совета  народных  депутатов   города 

Владимира  от  17.10.2007  №  248  «О  внесении  изменения  в  «Структуру 

администрации города Владимира»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  главы  города  Владимира 

от 31.10.2007 № 4214 «О ликвидации отдела жилищных субсидий администрации 

города Владимира».

2.  Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы 

города Гуськову В.И.

3.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

Глава города А.П. Рыбаков


